2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020 г.

№ 912
станица  Ленинградская

Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район
 В целях упорядочения процесса обеспечения горячим питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район, во исполнение статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить порядок обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский  район (прилагается).

2.Управлению образования администрации муниципального образования Ленинградский  район  (Казимир О.В.) довести данное постановление до подведомственных образовательных организаций муниципального образования Ленинградский район.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 июля 2016 г. № 668 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район  Аракчееву А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский  район                                                                          Ю.Ю.Шулико

_1664280715.unknown